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Moje pytanie kieruję do pani premier. W chwili kiedy nasz kraj
jest rabowany, grabiony i bezmyślnie podpalany, chcę zadać
pani  pytanie,  które  zadaje  sobie  dziś  każdy  Francuz:  co
zrobiliście  Francji?  Wy,  którzy  jak  wasi  poprzednicy,
niezmiennie  uprawiacie  od  40  lat  tę  samą  politykę.  Co
zrobiliście,  wprowadzając  wspólnotowość  i  przestępczość?  Do
czego  doprowadziliście,  ignorując  rozwój  kulturowy  Francji
przy  równoczesnej  wrogości  prawnej  państwa,  rządząc  wbrew
prawu, kierując się nienawiścią do społeczeństwa?

Co zrobiliście z naszym krajem, znanym z najwyższego poziomu
uprzejmości, słynącego z najlepszej elegancji i łagodności na
świecie, zmieniając go w piekło na ziemi, gdzie niszczone są w
pożarach budynki publiczne? Ten widok porusza cały świat i
nasz  kraj  kiedyś  tak  bardzo  podziwiany  za  intelektualną
błyskotliwość i potęgę, ale dzisiaj budzący litość jako godny
pożałowana z dodatkiem ironii.

Nie  wyciągnęliście  żadnych  wniosków  z  roku  2005,  kiedy
zagrożone  zostało  bezpieczeństwo  państwa,  a  naród  został
upokorzony. Prawda jest taka, że nie chcecie słyszeć żadnych
ostrzeżeń,  bo  to,  co  aktualnie  się  dzieje,  było  naszym
przewidywaniem wbrew ogromnej niechęci, co mówię z głębokim
smutkiem. Niestety, mieliśmy rację.

Niebawem, kiedy będzie miała pani nami rządzić ponownie, za
cenę  miliardów  przeznaczonych  na  dziewiąty  plan  graniczny.
Wzywam  panią  do  odwagi  spojrzenia  samokrytycznego,  żeby  z
pokorą  dostrzec  dramatyczne  błędy  prowadzonej  własnej
polityki.

https://wolnemedia.net/co-zrobiliscie-z-francja/


Najważniejsze jest w tej chwili powstrzymanie anarchizującej
polityki  imigracji,  którą  pogłębiacie  wspólnotowością  i
separatyzmem  rozszerzanym  w  miastach  i  na  wsiach.  Musimy
odzyskać  kontrolę  we  wszystkich  okręgach  Francji.  Musimy
przywrócić  autorytet  władzy  rodzicielskiej,  odbudować
szkolnictwo  w  ramach  krucjaty  dla  Republiki;  zdecydowanie
przywrócić sprawiedliwość, bez której pozostajemy bezradni w
obronie Francuzów.

Czy wreszcie w obliczu chaosu ekonomicznego, prawnego i braku
poczucia  bezpieczeństwa,  zechce  pani  przyznać,  że  jedynym
możliwym rozwiązaniem jest narodowe?
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